
 

 

 

UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

Số:         /QĐ-SKHĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Hà Nam, ngày       tháng 12 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 cho Văn phòng Sở thực hiện 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ HÀ NAM 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 

2015 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 29/2022/QĐ-UBND ngày 

29/8/2022 về việc quy định chức năng, nhiệm vu, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Nam; số 2268/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 về 

việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2023; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 cho Văn phòng Sở Kế 

hoạch và Đầu tư thực hiện (Chi tiết có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ Quyết định số 2268/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của 

UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2023, giao cho Văn 

phòng Sở tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và 

các văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Thanh tra Sở, các phòng ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Sở TC, KBNN; 

- Như điều 3; 

- Lưu VT,VP. 

                                  GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

                                              Nguyễn Văn Lượng 
 

 

 


		2022-12-31T10:54:10+0700


		2022-12-31T11:05:25+0700


		2022-12-31T11:05:25+0700


		2022-12-31T11:05:25+0700




